
Zarządzenie Nr 62/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie ogłoszenia rekrutacji kandydatów na stanowisko Skarbnika Miasta Maków 
Mazowiecki

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 505) oraz art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917 
ze zm.), zarządzam co następuje:

§1-

Ogłasza się rozpoczęcie procedury rekrutacji na stanowisko Skarbnika Miasta Maków Mazowiecki.

§2.

1. Rekrutacja kandydatów zostanie przeprowadzona w następujący sposób:

1) ogłoszenie o rozpoczęciu rekrutacji zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim - dopuszcza 
się również zamieszczenie ogłoszenia na innych serwisach internetowych;

2) w ogłoszeniu zostaną wskazane:
a) niezbędne oraz dodatkowe wymagania od kandydatów,
b) zakres zadań wykonywanych na stanowisku,
c) warunki zatrudnienia,
d) zakres żądanych dokumentów oraz termin i miejsce ich składania;

3) kandydaci, którzy w terminie złożą kompletne aplikacje, zostaną zaproszeni na rozmowę 
rekrutacyjną, o której terminie zostaną powiadomieni drogą telefoniczną,

4) rozmowa zostanie przeprowadzona przez Burmistrza Miasta oraz wyznaczonych przez niego 
pracowników Urzędu i w jej trakcie zostanie sprawdzona wiedza kandydatów w zakresie 
zagadnień wskazanych w ogłoszeniu oraz ocenione ich wykształcenie, doświadczenie 
zawodowe oraz predyspozycje do pracy na oferowanym stanowisku;

5) decyzję o wyborze kandydata podejmuje Burmistrz,
6) zakończenie procesu rekrutacji stanowić będzie wniosek do Rady Miejskiej w Makowie 

Mazowieckim o powołanie wskazanego kandydata na Skarbnika Miasta.

2. Dokumenty aplikacyjne kandydatów nie wybranych do zatrudnienia zostaną komisyjnie zniszczone 
w terminie 3 miesięcy po zakończeniu rekrutacji, o ile wcześniej kandydaci nie wystąpią o ich zwrot.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURNISTRZ Mi

'ngr in.:. Thdeus: Ciaii


